
Abend-Berg-Lauf
Offizielle ErgebnislisteFriedrichroda, am 28.04.2017

Crosslauf WKU8 (ca. 0,4 km) - 15:00

weibliche Kinder U8 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 1678 Heinz, Isabell 2010 FSV 1950 Gotha 1:48

2. 1677 Heidbrink, Elisabeth 2010 FSV 1950 Gotha 1:49 + 1

3. 1676 Großmann, Elise Lotte 2010 FSV 1950 Gotha 1:58 + 10

4. 1729 Graff, Mia 2010 GS C. Brehm Leinatal 1:59 + 11

5. 1655 Topf, Paula-Sophie 2010 GS C. Brehm Leinatal 2:07 + 19

6. 1722 Fuchs, Luisa 2010 GS Buschmann Friedrichroda 2:14 + 26

Crosslauf MKU8 (ca. 0,4 km) - 15:10

männliche Kinder U8 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 1651 Huck, Louis 2010 GS C. Brehm Leinatal 1:36

2. 1680 Schreiber, Erik 2010 FSV 1950 Gotha 1:38 + 2

3. 1652 Schröder, Hendrik-Hugo 2010 GS C. Brehm Leinatal 1:43 + 7

4. 1645 Hense, Luca 2010 GS Buschmann Friedrichroda 1:44 + 8

5. 1653 Häring, Nils 2010 GS C. Brehm Leinatal 1:45 + 9

6. 1621 Ahlemann, Oskar 2010 ZSG Waltershausen 1:48 + 12

7. 1720 Holländer, Robin 2010 GS Buschmann Friedrichroda 2:01 + 25

8. 1650 Steuding, Fabien 2010 GS C. Brehm Leinatal 2:02 + 26

9. 1658 Prinz, Timo 2010 GS C. Brehm Leinatal 2:05 + 29

10. 567 Möller, Richard Simon 2010 BRC 05 Friedrichroda 2:05 + 29

11. 1712 Kleg, Matthias 2010 GS Buschmann Friedrichroda 2:28 + 52

Crosslauf WKU10 (ca. 0,8 km) - 15:20

Weibliche Kinder U10 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 1682 Pfauch, Paula Lotta 2009 FSV 1950 Gotha 3:50

2. 1624 Gerling, Nele 2008 ZSG Waltershausen 3:51 + 1

3. 578 Peterseim, Lina 2008 BRC 05 Friedrichroda 3:56 + 6

4. 1735 Oschmann, Lea 2009 GS Buschmann Friedrichroda 4:00 + 10

5. 1662 Reum, Pauline 2008 GS C. Brehm Leinatal 4:10 + 20

6. 1686 Scholz, Jasmin 2008 FSV 1950 Gotha 4:14 + 24

7. 1727 Schröder, Lia 2008 GS Buschmann Friedrichroda 4:16 + 26

8. 1648 Kalb, Marleen 2008 GS Buschmann Friedrichroda 4:17 + 27

9. 1726 Schmidt, Nadine 2008 GS Buschmann Friedrichroda 4:17 + 27

10. 1723 Heß, Johanna 2008 GS Buschmann Friedrichroda 4:24 + 34

11. 1687 Eick, Hannah 2008 FSV 1950 Gotha 4:28 + 38

12. 1669 Scholz, Emily-Sophie 2009 GS C. Brehm Leinatal 4:36 + 46

13. 1668 Kühm, Marie-Sophie 2009 GS C. Brehm Leinatal 4:38 + 48

14. 1667 Rödiger, Laura 2009 GS C. Brehm Leinatal 4:40 + 50

15. 1730 Schierle, Laura 2009 GS C. Brehm Leinatal 5:14 + 1:24

16. 1663 Schulz, Helene 2008 GS C. Brehm Leinatal 6:35 + 2:45
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Abend-Berg-Lauf
Offizielle ErgebnislisteFriedrichroda, am 28.04.2017

Crosslauf WKU10 (ca. 0,8 km) - 15:20

Crosslauf MKU10 (ca. 0,8 km) - 15:30

Männliche Kinder U10 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 1656 Krauße, Hannes 2008 GS C. Brehm Leinatal 3:27

2. 1690 Langenhan, Finn 2008 FSV 1950 Gotha 3:30 + 3

3. 1618 Schreier, Erik 2009 ZSG Waltershausen 3:31 + 4

4. 1629 Sterzing, Bruno 2008 ZSG Waltershausen 3:35 + 8

5. 1661 Leimbach, Mika 2008 GS C. Brehm Leinatal 3:37 + 10

6. 1647 Fuhrmann, Lenni Noel 2008 GS Buschmann Friedrichroda 3:39 + 12

6. 1713 Hellmann, Marc 2008 GS Buschmann Friedrichroda 3:39 + 12

8. 1711 Jahn, Marius Michel 2008 Ohrdrufer LV 3:50 + 23

8. 1660 Zink, Deniz 2008 GS C. Brehm Leinatal 3:50 + 23

10. 1719 Bause, Konrad 2008 GS Buschmann Friedrichroda 3:55 + 28

11. 1733 Traulsen, Finn 2008 FSV 1950 Gotha 4:04 + 37

11. 569 Kohlschmidt, Julien Elias 2008 BRC 05 Friedrichroda 4:04 + 37

13. 1664 Jelit, Leonard 2009 GS C. Brehm Leinatal 4:08 + 41

14. 1657 Schröder, Paul Henry 2008 GS C. Brehm Leinatal 4:10 + 43

15. 1619 Kornhaß, Felix 2009 ZSG Waltershausen 4:14 + 47

16. 1617 Kohlberg, Moritz 2009 ZSG Waltershausen 4:15 + 48

17. 1689 Lüpke, Matti 2008 FSV 1950 Gotha 4:19 + 52

18. 1732 Beier, Eric 2008 FSV 1950 Gotha 4:20 + 53

19. 1693 Schuchardt, Jamie Youne 2009 FSV 1950 Gotha 4:21 + 54

20. 1620 Malsch, Moritz 2009 ZSG Waltershausen 4:22 + 55

21. 1718 Neuland, Marc-Leon 2008 GS Buschmann Friedrichroda 4:23 + 56

21. 1688 Eick, Lukas 2008 FSV 1950 Gotha 4:23 + 56

23. 1659 Weber, Julius 2008 GS C. Brehm Leinatal 4:33 + 1:06

24. 1691 Arnstadt, Christoph 2009 FSV 1950 Gotha 5:03 + 1:36

25. 1692 Frank, Martin 2009 FSV 1950 Gotha 5:35 + 2:08

Crosslauf MKU12 (ca. 0,8 km) - 15:40

Männliche Kinder U12 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 1612 Knauf, Tim 2006 Perthes-GYM Friedrichroda 3:16

2. 1715 Dambeck, Hendrik 2007 GS Buschmann Friedrichroda 3:20 + 4

3. 1714 Guckuck, Maxim 2007 GS Buschmann Friedrichroda 3:29 + 13

4. 1646 Richter, Niklas Eugen 2007 GS Buschmann Friedrichroda 3:36 + 20

5. 1738 Schreiber, Richard 2006 Perthes-GYM Friedrichroda 3:40 + 24

6. 1671 Lips, Jonas 2006 GS C. Brehm Leinatal 3:42 + 26

7. 1717 Zoernoch, Hendrix 2007 GS Buschmann Friedrichroda 3:48 + 32

8. 1736 Hey, Valentin 2007 OHNE VEREIN 3:51 + 35

8. 1708 Fischer, Jonas 2007 FSV 1950 Gotha 3:51 + 35

8. 1626 Gause, Tim 2007 ZSG Waltershausen 3:51 + 35

11. 1706 Kühr, Hugo Elias 2007 FSV 1950 Gotha 3:52 + 36

12. 1616 Maas, Jakob 2006 Perthes-GYM Friedrichroda 3:59 + 43

13. 1709 Gessert, Leon 2006 FSV 1950 Gotha 4:12 + 56

Datahandling by Seltec Sports www.seltec.at

Gedruckt am 28.04.2017 um 22:00 Seite 2



Abend-Berg-Lauf
Offizielle ErgebnislisteFriedrichroda, am 28.04.2017

Crosslauf MKU12 (ca. 0,8 km) - 15:40

Crosslauf WKU12 (ca. 0,8 km) - 15:50

Weibliche Kinder U12 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 1699 Falck, Nina 2006 FSV 1950 Gotha 3:26

2. 1673 Krauße, Magdalena 2006 GS C. Brehm Leinatal 3:51 + 25

3. 1696 Holländer, Marie 2007 FSV 1950 Gotha 3:53 + 27

4. 1695 Michel, Emma 2007 FSV 1950 Gotha 3:54 + 28

4. 1724 Schmidt, Lea 2007 GS Buschmann Friedrichroda 3:54 + 28

6. 1698 Burkhardt, Malena 2006 FSV 1950 Gotha 3:55 + 29

7. 1672 Fuchs, Luisa 2006 GS C. Brehm Leinatal 4:07 + 41

8. 1703 Baumbach, Amarin 2006 FSV 1950 Gotha 4:08 + 42

9. 1637 Völlmer, Loris Manali 2006 RS H. Lange Friedrichroda 4:13 + 47

10. 1702 Scholz, Luisa-Marie 2006 FSV 1950 Gotha 4:16 + 50

10. 1634 Rexha, Albioné 2006 RS H. Lange Friedrichroda 4:16 + 50

12. 581 Platz, Antonia 2007 BRC 05 Friedrichroda 4:31 + 1:05

13. 1670 Grüning, Melina 2007 GS C. Brehm Leinatal 4:38 + 1:12

14. 1728 Beiler, Lena 2007 GS Buschmann Friedrichroda 4:44 + 1:18

15. 1611 Heiber, Vanessa 2006 Perthes-GYM Friedrichroda 5:00 + 1:34

16. 1725 Seyfarth, Joan 2007 GS Buschmann Friedrichroda 5:01 + 1:35

17. 1700 Füldner, Pia 2006 FSV 1950 Gotha 5:05 + 1:39

Crosslauf WJU14 (ca. 1,2 km) - 16:00

Weibliche Jugend U14 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 1627 Schreier, Caroline 2005 ZSG Waltershausen 5:28

2. 597 Rausch, Vivien 2004 Perthes-GYM Friedrichroda 5:32 + 4

3. 588 Richter, Maja 2004 Perthes-GYM Friedrichroda 5:34 + 6

4. 1731 Trenker, Shirin 2005 Perthes-GYM Friedrichroda 6:11 + 43

5. 1605 Kasten, Johanna 2005 Perthes-GYM Friedrichroda 6:35 + 1:07

5. 586 Dietsch, Lea Michelle 2004 BRC 05 Friedrichroda 6:35 + 1:07

7. 1602 Krüger, Paula 2004 Perthes-GYM Friedrichroda 6:54 + 1:26

7. 599 Giersberg, Johanna 2004 Perthes-GYM Friedrichroda 6:54 + 1:26

9. 1601 Peter, Paula 2004 Perthes-GYM Friedrichroda 6:55 + 1:27

10. 600 Röse, Joline 2004 Perthes-GYM Friedrichroda 7:09 + 1:41

11. 585 Kluczenski, Christin 2004 BRC 05 Friedrichroda 7:22 + 1:54

Crosslauf MJU14 (ca. 1,2 km) - 16:10
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Abend-Berg-Lauf
Offizielle ErgebnislisteFriedrichroda, am 28.04.2017

Crosslauf MJU14 (ca. 1,2 km) - 16:10

Männliche Jugend U14 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 1739 Schreiber, Arthur 2004 Pierre de Coubertin Gym Erfurt 4:50

2. 1609 Krause, Justus 2005 Perthes-GYM Friedrichroda 5:05 + 15

3. 1603 Cott, Max 2004 Perthes-GYM Friedrichroda 5:20 + 30

4. 1610 Veenstra, Matthijs 2005 Perthes-GYM Friedrichroda 5:21 + 31

5. 1638 Böhm, Lukas 2005 RS H. Lange Friedrichroda 5:55 + 1:05

6. 1635 Hauptmann, Felix 2005 RS H. Lange Friedrichroda 6:00 + 1:10

7. 1639 Hermann, Ole-Marten 2004 RS H. Lange Friedrichroda 6:07 + 1:17

8. 1636 Langenhan, Paul 2005 RS H. Lange Friedrichroda 6:09 + 1:19

9. 1608 Ardhuin, Maurice 2005 Perthes-GYM Friedrichroda 6:12 + 1:22

10. 576 Peterseim, Karl Alfred 2005 BRC 05 Friedrichroda 6:14 + 1:24

11. 1607 Gröger, Johann 2005 Perthes-GYM Friedrichroda 6:45 + 1:55

12. 1737 Reisenberg, Alexander 2004 RS H. Lange Friedrichroda 6:49 + 1:59

13. 577 Möller, Yann-Luis 2005 BRC 05 Friedrichroda 6:57 + 2:07

14. 575 Reichenbach, Arne 2005 BRC 05 Friedrichroda 7:40 + 2:50

15. 1644 Nehrbaß, Tim 2004 RS H. Lange Friedrichroda 8:47 + 3:57

Crosslauf U16 (ca. 2,0 km) - 16:20

Weibliche Jugend U16 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 589 Hollander, Therese 2002 Perthes-GYM Friedrichroda 9:23

2. 592 Maas, Aimee 2002 Perthes-GYM Friedrichroda 9:33 + 10

3. 590 Hollander, Leonie 2002 Perthes-GYM Friedrichroda 10:03 + 40

4. 591 Elmrich, Sophie 2002 Perthes-GYM Friedrichroda 10:16 + 53

5. 595 Meyer, Emily 2003 Perthes-GYM Friedrichroda 12:03 + 2:40

5. 594 Höhler, Jasmin 2003 Perthes-GYM Friedrichroda 12:03 + 2:40

männliche Jugend U16 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 1633 Oschmann, Tristan 2002 RS H. Lange Friedrichroda 9:02

2. 593 Schönemann, Marc 2002 Perthes-GYM Friedrichroda 10:03 + 1:01

Abend-Berg-Lauf 13,1 km (ca. 13,1 km) - 18:00

Männer M80 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 191 Amarell, Ludwig 1935 Guths-Muths-Rennsteiglaufverein 1:36:06
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Abend-Berg-Lauf
Offizielle ErgebnislisteFriedrichroda, am 28.04.2017

Abend-Berg-Lauf 13,1 km (ca. 13,1 km) - 18:00

Männer M75 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 158 Krauße, Raimund 1939 LV Einheit Greiz 1:16:34

Männer M70 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 181 Hantsch, Helmut 1947 OHNE VEREIN 1:12:50

Männer M65 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 185 Grießhammer, Günter 1952 LAV Saale-Rennsteig 1:08:58

2. 225 Neugebauer, Hartmut 1952 SpVgg Siebleben 1:17:50 + 8:52

3. 200 Engelhardt, Herfried 1950 SV Lengefeld 1:33:11 + 24:13

Frauen W60 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 175 Wegener, Christa 1956 sc impuls Erfurt 1:21:09

Männer M60 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 223 Kiefer, Joachim 1955 Lauffreunde Fröttstädt 1:18:35

2. 195 Bohl, Martin 1957 Triathlon Friedrichroda 1:21:09 + 2:34

Frauen W55 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 169 Kalms, Elke 1962 SV Schwabhausen 1951 1:19:54

Männer M55 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 178 Kuno, Gerhard 1961 Lauffreunde Fröttstädt 1:03:06

2. 230 Fischer, Wieland 1960 SV Hainich Bad Berka 1:05:43 + 2:37

3. 166 Pawlow, Kamen 1960 FSV 1950 Gotha 1:10:39 + 7:33

4. 173 Wiesemann, Karl-Heinz 1960 ZSG Waltershausen 1:11:14 + 8:08

5. 165 Lugauer, Dittmar 1962 FSV 1950 Gotha 1:15:31 + 12:25

6. 203 Kuno, Wilfried 1958 OHNE VEREIN 1:19:13 + 16:07

7. 205 Reichardt, Ralf 1962 Seligenthal 1:21:32 + 18:26
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Abend-Berg-Lauf
Offizielle ErgebnislisteFriedrichroda, am 28.04.2017

Abend-Berg-Lauf 13,1 km (ca. 13,1 km) - 18:00

Frauen W50 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 188 Anschütz, Saskia 1967 FSV 1950 Gotha 1:14:23

2. 209 Waitz, Anke 1966 SV Eintracht Ernstroda 1:25:04 + 10:41

Männer M50 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 194 Kelbert, Carsten 1967 OHNE VEREIN 1:03:33

2. 189 Becker, Andreas 1967 FSV 1950 Gotha 1:08:11 + 4:38

3. 228 Albrecht, Stefan 1966 Lauffeuer Fröttstädt 1:08:25 + 4:52

4. 959 Wich-Heiter, Frank 1966 OHNE VEREIN 1:08:56 + 5:23

5. 162 Thomas, Frank 1964 LAV Saale-Rennsteig 1:10:14 + 6:41

6. 159 Kupfer, Jörg 1966 Lauffreunde Gotha 1:11:23 + 7:50

7. 229 Gröger, Matthias 1967 OHNE VEREIN 1:16:21 + 12:48

8. 180 Stübner, Frank 1963 SV 05 Friedrichroda 1:18:36 + 15:03

Männer M45 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 170 Reuter, Marcel 1970 OHNE VEREIN 1:10:55

2. 214 Möller, Steffen 1968 SG Petriroda 1:12:47 + 1:52

3. 215 Schneider, Heiko 1970 Guths-Muths Schnepfenthal 1:13:43 + 2:48

4. 198 Kley, Steffen 1969 Feuerwehr Warza 1:16:35 + 5:40

5. 197 Geffe, Andreas 1972 LG Langetal 1:22:58 + 12:03

6. 213 Schüßler, Torsten 1970 Friedrichrodaer Carnevals Club 1:28:59 + 18:04

208 Simon, André 1969 DLRG aufg.

Frauen W40 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 227 Kleinke, Nadine 1976 Fitnessoase Ohrdruf 1:21:40

Männer M40 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 182 Koch, Dominik 1973 Guths-Muths-Rennsteiglaufverein 52:35

2. 176 Wojczyk, Dirk 1975 Gothaer LAC 58:11 + 5:36

3. 179 Weber, Aurel 1974 Lauffreunde Fröttstädt 1:00:29 + 7:54

Männer M35 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 171 Weijers, Florian 1981 Ausdauerfreunde.de 1:00:00

2. 218 Graf, Felix 1982 OHNE VEREIN 1:02:01 + 2:01

3. 177 Kühn, Michael 1981 OHNE VEREIN 1:02:29 + 2:29

4. 196 Windt, Michael 1981 Reitverein Edlau 1:04:42 + 4:42

5. 219 Seifarth, Jan 1982 Injoy Schnepfenthal 1:05:49 + 5:49

6. 187 Hartung, Andreas 1981 SV Emsetal 1:07:54 + 7:54
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Abend-Berg-Lauf
Offizielle ErgebnislisteFriedrichroda, am 28.04.2017

Abend-Berg-Lauf 13,1 km (ca. 13,1 km) - 18:00

Männer M35 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

7. 186 Mohring, Sven 1980 FSV Wutha-Farnroda 1:08:11 + 8:11

8. 217 Ruge, Dominik 1978 FRV Tenneberg 1:09:20 + 9:20

9. 216 Specht, Robert 1978 SV Victoria Mechterstädt 1:11:06 + 11:06

10. 224 Schwarz, Thomas 1979 FPL-Team 1:18:26 + 18:26

Frauen W30 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 174 Fuldner, Maria 1983 FSV 1950 Gotha 58:11

2. 168 Josten, Bianca 1984 OHNE VEREIN 59:44 + 1:33

3. 184 Hanf, Franziska 1984 Ohrdruf 1:13:07 + 14:56

4. 220 Zizold, Nadine 1987 Lauf mit bleibt fit 1:17:59 + 19:48

5. 160 Flemming, Anita 1983 SV Schwabhausen 1951 1:19:07 + 20:56

Männer M30 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 183 Merbach, Frank 1983 LG Nord Berlin 49:09

2. 199 Skrowny, André 1984 SV Schwabhausen 53:56 + 4:47

3. 192 Bechmann, Rico 1983 Lauffreunde Fröttstädt 58:57 + 9:48

4. 206 Höhn, Chris 1985 OHNE VEREIN 1:09:54 + 20:45

5. 161 Flemming, Christian 1984 SV Schwabhausen 1951 1:10:43 + 21:34

6. 222 Jäger, Niels 1987 OHNE VEREIN 1:13:28 + 24:19

7. 207 Hanft, Martin 1985 SG Grimmelshausen 1:22:03 + 32:54

Frauen 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 226 Kosenkow, Jennifer 1990 Fitnessoase Ohrdruf 1:18:31

2. 164 Etienne, Chantal 1995 WSC 07 Ruhla 1:25:41 + 7:10

Männer 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 163 Thomas, Christian 1988 LAV Saale-Rennsteig 1:07:35

2. 190 Schwabe, Tony 1989 Team Erdinger Alkohlfrei 1:12:35 + 5:00

3. 221 Roth, Ricardo 1989 OHNE VEREIN 1:13:27 + 5:52

4. 210 Heyder, Tony 1988 VR Bank Westthüringen 1:16:25 + 8:50

5. 212 Driesch, Karsten 1990 VR Bank Westthüringen 1:16:44 + 9:09

6. 211 Weinschenk, Michael 1989 VR Bank Westthüringen 1:18:25 + 10:50

7. 172 Weingarten, Martin 1989 OHNE VEREIN 1:24:48 + 17:13
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Abend-Berg-Lauf
Offizielle ErgebnislisteFriedrichroda, am 28.04.2017

Abend-Berg-Lauf 13,1 km (ca. 13,1 km) - 18:00

Weibliche Jugend U20 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 193 Kelbert, Hannah Marie 1999 Lauffreunde Gotha 1:11:11

Abend-Berg-Lauf 6,8 km (ca. 6,8 km) - 18:00

Männer M70 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 957 Gräf, Walter 1944 Tabarzer SV 48:27

Frauen W65 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 944 Blümel, Annerose 1949 Guths-Muths-Rennsteiglaufverein 48:15

Männer M65 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 951 Kallenbach, Reiner 1948 PSV Meiningen 36:31

2. 974 Damaschke, Siegfried 1950 OHNE VEREIN 49:01 + 12:30

Frauen W60 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 973 Damaschke, Heidi 1956 OHNE VEREIN 43:42

Männer M55 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 943 Gentzel, Thomas 1958 Erfurter LAC 34:00

2. 955 Gräf, Thomas 1962 Kaltensundheim 34:24 + 24

3. 953 Pfeifer, Andreas 1962 Tabarzer SV 42:06 + 8:06

Frauen W50 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 934 Oschmann, Ina 1967 FSV 1950 Gotha 31:54

2. 976 Menzel, Anja 1965 SG Bredenbeck 33:05 + 1:11

3. 942 Tuma, Gabriele 1967 OHNE VEREIN 40:12 + 8:18

Datahandling by Seltec Sports www.seltec.at

Gedruckt am 28.04.2017 um 22:00 Seite 8



Abend-Berg-Lauf
Offizielle ErgebnislisteFriedrichroda, am 28.04.2017

Abend-Berg-Lauf 6,8 km (ca. 6,8 km) - 18:00

Männer M50 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 949 Winkler, Jens 1967 Team Pummpälz 26:30

2. 977 Schönknecht, Mario 1967 ZSG Waltershausen 33:50 + 7:20

3. 967 Bischof, Falko 1966 SV Eintracht Ernstroda 38:27 + 11:57

4. 948 Kornhaaß, Bernd 1963 Lauffreunde Fröttstädt 40:58 + 14:28

5. 954 Bechstein, Michael 1965 Sonntagsläufer Tambach-Dietharz 45:58 + 19:28

Frauen W45 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 952 Kelbert, Susann 1968 OHNE VEREIN 42:28

Männer M45 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 960 Abraham, Daniel 1972 LG Ohra Energie 25:41

2. 935 Schönborn, Frank 1970 Lauffreunde Gotha 27:07 + 1:26

Männer M40 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 969 Bauer, Maximilian 1975 1. VK Vierkanthausen 46:17

Frauen W35 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 958 Beyer, Cornelia 1981 SV Emsetal 42:27

Männer M35 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 946 Keybe, Sebastian 1981 ASV Erfurt 24:40

2. 968 Zimmermann, Stefan 1981 LG Ohra Energie 27:08 + 2:28

3. 963 Reinhardt, Stephan 1979 SG Union Schönau 40:17 + 15:37

4. 938 Schwalbe, Nils 1982 SV Schwabhausen 1951 46:32 + 21:52

Frauen W30 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 945 Ungefuk, Tanja 1983 OHNE VEREIN 39:42
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Abend-Berg-Lauf
Offizielle ErgebnislisteFriedrichroda, am 28.04.2017

Abend-Berg-Lauf 6,8 km (ca. 6,8 km) - 18:00

Männer M30 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 956 Gräf, Markus 1984 OHNE VEREIN 29:15

2. 933 Sichardt, Andre 1987 Luisenthaler SV 31:09 + 1:54

3. 950 Ernst, Marcel 1986 Sonntagsläufer Tambach-Dietharz 31:12 + 1:57

4. 970 Oschmann, Nico 1986 1. VK Vierkanthausen 34:44 + 5:29

5. 971 Frank, Mario 1983 1. VK Vierkanthausen 35:14 + 5:59

Frauen 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 941 Tuma, Annegret 1997 ZSG Waltershausen 36:35

2. 975 Kaufmann, Laura 1996 OHNE VEREIN 42:10 + 5:35

Männer 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 961 Karimi, Khalid Mansor 1996 OHNE VEREIN 25:40

2. 972 Frank, Christian 1989 1. VK Vierkanthausen 27:13 + 1:33

3. 979 Gentzel, Philipp 1989 Erfurter LAC 28:15 + 2:35

4. 947 Seeber, Peter 1990 Luisenthaler SV 28:28 + 2:48

5. 962 Karimi, Mohammad 1996 OHNE VEREIN 30:58 + 5:18

6. 978 Ullrich, Stefan 1992 SV 05 Friedrichroda 38:00 + 12:20

7. 965 Schatz, Philipp 1988 OHNE VEREIN 38:14 + 12:34

8. 966 Formuly, Mohammad Aim 1993 OHNE VEREIN 41:52 + 16:12

Männliche Jugend U20 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 940 Wojczyk, Richard 1998 OHNE VEREIN 30:06

2. 936 Schönborn, Philipp 1998 GYM Ernestinum Gotha 35:15 + 5:09

3. 204 Wich-Heiter, Simon 1999 OHNE VEREIN 39:41 + 9:35

Weibliche Jugend U18 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 964 Höhler, Sonja 2000 Regelschule Helene Lange 40:34

Männliche Jugend U18 

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein Zeit Diff

1. 937 Thomas, Jan 2001 LAV Saale-Rennsteig 47:45
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Abend-Berg-Lauf
Offizielle ErgebnislisteFriedrichroda, am 28.04.2017

Abend-Berg-Lauf 13,1 km (ca. 13,1 km) - 18:00

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 183 Merbach, Frank 1983 LG Nord Berlin 49:09 1 M30

2. 182 Koch, Dominik 1973 Guths-Muths-Rennsteiglaufverein 52:35 + 3:26 1 M40

3. 199 Skrowny, André 1984 SV Schwabhausen 53:56 + 4:47 2 M30

4. 174 Fuldner, Maria 1983 FSV 1950 Gotha 58:11 + 9:02 1 W30

5. 176 Wojczyk, Dirk 1975 Gothaer LAC 58:11 + 9:02 3 M40

6. 192 Bechmann, Rico 1983 Lauffreunde Fröttstädt 58:57 + 9:48 3 M30

7. 168 Josten, Bianca 1984 OHNE VEREIN 59:44 + 10:35 2 W30

8. 171 Weijers, Florian 1981 Ausdauerfreunde.de 1:00:00 + 10:51 1 M35

9. 179 Weber, Aurel 1974 Lauffreunde Fröttstädt 1:00:29 + 11:20 4 M40

10. 218 Graf, Felix 1982 OHNE VEREIN 1:02:01 + 12:52 2 M35

11. 177 Kühn, Michael 1981 OHNE VEREIN 1:02:29 + 13:20 3 M35

12. 178 Kuno, Gerhard 1961 Lauffreunde Fröttstädt 1:03:06 + 13:57 1 M55

13. 194 Kelbert, Carsten 1967 OHNE VEREIN 1:03:33 + 14:24 1 M50

14. 196 Windt, Michael 1981 Reitverein Edlau 1:04:42 + 15:33 4 M35

15. 230 Fischer, Wieland 1960 SV Hainich Bad Berka 1:05:43 + 16:34 2 M55

16. 219 Seifarth, Jan 1982 Injoy Schnepfenthal 1:05:49 + 16:40 5 M35

17. 163 Thomas, Christian 1988 LAV Saale-Rennsteig 1:07:35 + 18:26 1 M

18. 187 Hartung, Andreas 1981 SV Emsetal 1:07:54 + 18:45 6 M35

19. 189 Becker, Andreas 1967 FSV 1950 Gotha 1:08:11 + 19:02 2 M50

20. 186 Mohring, Sven 1980 FSV Wutha-Farnroda 1:08:11 + 19:02 7 M35

21. 228 Albrecht, Stefan 1966 Lauffeuer Fröttstädt 1:08:25 + 19:16 3 M50

22. 959 Wich-Heiter, Frank 1966 OHNE VEREIN 1:08:56 + 19:47 4 M50

23. 185 Grießhammer, Günter 1952 LAV Saale-Rennsteig 1:08:58 + 19:49 1 M65

24. 217 Ruge, Dominik 1978 FRV Tenneberg 1:09:20 + 20:11 8 M35

25. 206 Höhn, Chris 1985 OHNE VEREIN 1:09:54 + 20:45 4 M30

26. 162 Thomas, Frank 1964 LAV Saale-Rennsteig 1:10:14 + 21:05 5 M50

27. 166 Pawlow, Kamen 1960 FSV 1950 Gotha 1:10:39 + 21:30 3 M55

28. 161 Flemming, Christian 1984 SV Schwabhausen 1951 1:10:43 + 21:34 5 M30

29. 170 Reuter, Marcel 1970 OHNE VEREIN 1:10:55 + 21:46 2 M45

30. 216 Specht, Robert 1978 SV Victoria Mechterstädt 1:11:06 + 21:57 9 M35

31. 193 Kelbert, Hannah Marie 1999 Lauffreunde Gotha 1:11:11 + 22:02 1 WJU20

32. 173 Wiesemann, Karl-Heinz 1960 ZSG Waltershausen 1:11:14 + 22:05 4 M55

33. 159 Kupfer, Jörg 1966 Lauffreunde Gotha 1:11:23 + 22:14 6 M50

34. 190 Schwabe, Tony 1989 Team Erdinger Alkohlfrei 1:12:35 + 23:26 2 M

35. 214 Möller, Steffen 1968 SG Petriroda 1:12:47 + 23:38 3 M45

36. 181 Hantsch, Helmut 1947 OHNE VEREIN 1:12:50 + 23:41 1 M70

37. 184 Hanf, Franziska 1984 Ohrdruf 1:13:07 + 23:58 3 W30

38. 221 Roth, Ricardo 1989 OHNE VEREIN 1:13:27 + 24:18 3 M

39. 222 Jäger, Niels 1987 OHNE VEREIN 1:13:28 + 24:19 6 M30

40. 215 Schneider, Heiko 1970 Guths-Muths Schnepfenthal 1:13:43 + 24:34 4 M45

41. 188 Anschütz, Saskia 1967 FSV 1950 Gotha 1:14:23 + 25:14 2 W50

42. 165 Lugauer, Dittmar 1962 FSV 1950 Gotha 1:15:31 + 26:22 6 M55

43. 229 Gröger, Matthias 1967 OHNE VEREIN 1:16:21 + 27:12 7 M50

44. 210 Heyder, Tony 1988 VR Bank Westthüringen 1:16:25 + 27:16 4 M

45. 158 Krauße, Raimund 1939 LV Einheit Greiz 1:16:34 + 27:25 1 M75

46. 198 Kley, Steffen 1969 Feuerwehr Warza 1:16:35 + 27:26 5 M45

47. 212 Driesch, Karsten 1990 VR Bank Westthüringen 1:16:44 + 27:35 5 M

48. 225 Neugebauer, Hartmut 1952 SpVgg Siebleben 1:17:50 + 28:41 2 M65

49. 220 Zizold, Nadine 1987 Lauf mit bleibt fit 1:17:59 + 28:50 4 W30

50. 211 Weinschenk, Michael 1989 VR Bank Westthüringen 1:18:25 + 29:16 6 M
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Abend-Berg-Lauf
Offizielle ErgebnislisteFriedrichroda, am 28.04.2017

Abend-Berg-Lauf 13,1 km (ca. 13,1 km) - 18:00

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

51. 224 Schwarz, Thomas 1979 FPL-Team 1:18:26 + 29:17 10 M35

52. 226 Kosenkow, Jennifer 1990 Fitnessoase Ohrdruf 1:18:31 + 29:22 1 W

53. 223 Kiefer, Joachim 1955 Lauffreunde Fröttstädt 1:18:35 + 29:26 1 M60

54. 180 Stübner, Frank 1963 SV 05 Friedrichroda 1:18:36 + 29:27 8 M50

55. 160 Flemming, Anita 1983 SV Schwabhausen 1951 1:19:07 + 29:58 5 W30

56. 203 Kuno, Wilfried 1958 OHNE VEREIN 1:19:13 + 30:04 7 M55

57. 169 Kalms, Elke 1962 SV Schwabhausen 1951 1:19:54 + 30:45 1 W55

58. 175 Wegener, Christa 1956 sc impuls Erfurt 1:21:09 + 32:00 1 W60

59. 195 Bohl, Martin 1957 Triathlon Friedrichroda 1:21:09 + 32:00 2 M60

60. 205 Reichardt, Ralf 1962 Seligenthal 1:21:32 + 32:23 8 M55

61. 227 Kleinke, Nadine 1976 Fitnessoase Ohrdruf 1:21:40 + 32:31 1 W40

62. 207 Hanft, Martin 1985 SG Grimmelshausen 1:22:03 + 32:54 7 M30

63. 197 Geffe, Andreas 1972 LG Langetal 1:22:58 + 33:49 6 M45

64. 172 Weingarten, Martin 1989 OHNE VEREIN 1:24:48 + 35:39 7 M

65. 209 Waitz, Anke 1966 SV Eintracht Ernstroda 1:25:04 + 35:55 3 W50

66. 164 Etienne, Chantal 1995 WSC 07 Ruhla 1:25:41 + 36:32 2 W

67. 213 Schüßler, Torsten 1970 Friedrichrodaer Carnevals Club 1:28:59 + 39:50 7 M45

68. 200 Engelhardt, Herfried 1950 SV Lengefeld 1:33:11 + 44:02 3 M65

69. 191 Amarell, Ludwig 1935 Guths-Muths-Rennsteiglaufverein 1:36:06 + 46:57 1 M80

208 Simon, André 1969 DLRG aufg.
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Abend-Berg-Lauf
Offizielle ErgebnislisteFriedrichroda, am 28.04.2017

Abend-Berg-Lauf 6,8 km (ca. 6,8 km) - 18:00

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 946 Keybe, Sebastian 1981 ASV Erfurt 24:40 1 M35

2. 961 Karimi, Khalid Mansor 1996 OHNE VEREIN 25:40 + 1:00 1 M

3. 960 Abraham, Daniel 1972 LG Ohra Energie 25:41 + 1:01 1 M45

4. 949 Winkler, Jens 1967 Team Pummpälz 26:30 + 1:50 1 M50

5. 935 Schönborn, Frank 1970 Lauffreunde Gotha 27:07 + 2:27 2 M45

6. 968 Zimmermann, Stefan 1981 LG Ohra Energie 27:08 + 2:28 2 M35

7. 972 Frank, Christian 1989 1. VK Vierkanthausen 27:13 + 2:33 2 M

8. 979 Gentzel, Philipp 1989 Erfurter LAC 28:15 + 3:35 3 M

9. 947 Seeber, Peter 1990 Luisenthaler SV 28:28 + 3:48 4 M

10. 956 Gräf, Markus 1984 OHNE VEREIN 29:15 + 4:35 1 M30

11. 940 Wojczyk, Richard 1998 OHNE VEREIN 30:06 + 5:26 2 MJU20

12. 962 Karimi, Mohammad 1996 OHNE VEREIN 30:58 + 6:18 5 M

13. 933 Sichardt, Andre 1987 Luisenthaler SV 31:09 + 6:29 2 M30

14. 950 Ernst, Marcel 1986 Sonntagsläufer Tambach-Dietharz 31:12 + 6:32 3 M30

15. 934 Oschmann, Ina 1967 FSV 1950 Gotha 31:54 + 7:14 1 W50

16. 976 Menzel, Anja 1965 SG Bredenbeck 33:05 + 8:25 2 W50

17. 977 Schönknecht, Mario 1967 ZSG Waltershausen 33:50 + 9:10 2 M50

18. 943 Gentzel, Thomas 1958 Erfurter LAC 34:00 + 9:20 1 M55

19. 955 Gräf, Thomas 1962 Kaltensundheim 34:24 + 9:44 2 M55

20. 970 Oschmann, Nico 1986 1. VK Vierkanthausen 34:44 + 10:04 4 M30

21. 971 Frank, Mario 1983 1. VK Vierkanthausen 35:14 + 10:34 5 M30

22. 936 Schönborn, Philipp 1998 GYM Ernestinum Gotha 35:15 + 10:35 3 MJU20

23. 951 Kallenbach, Reiner 1948 PSV Meiningen 36:31 + 11:51 1 M65

24. 941 Tuma, Annegret 1997 ZSG Waltershausen 36:35 + 11:55 1 W

25. 978 Ullrich, Stefan 1992 SV 05 Friedrichroda 38:00 + 13:20 6 M

26. 965 Schatz, Philipp 1988 OHNE VEREIN 38:14 + 13:34 7 M

27. 967 Bischof, Falko 1966 SV Eintracht Ernstroda 38:27 + 13:47 3 M50

28. 204 Wich-Heiter, Simon 1999 OHNE VEREIN 39:41 + 15:01 4 MJU20

29. 945 Ungefuk, Tanja 1983 OHNE VEREIN 39:42 + 15:02 1 W30

30. 942 Tuma, Gabriele 1967 OHNE VEREIN 40:12 + 15:32 3 W50

31. 963 Reinhardt, Stephan 1979 SG Union Schönau 40:17 + 15:37 3 M35

32. 964 Höhler, Sonja 2000 Regelschule Helene Lange 40:34 + 15:54 1 WJU18

33. 948 Kornhaaß, Bernd 1963 Lauffreunde Fröttstädt 40:58 + 16:18 4 M50

34. 966 Formuly, Mohammad Aim 1993 OHNE VEREIN 41:52 + 17:12 8 M

35. 953 Pfeifer, Andreas 1962 Tabarzer SV 42:06 + 17:26 3 M55

36. 975 Kaufmann, Laura 1996 OHNE VEREIN 42:10 + 17:30 2 W

37. 958 Beyer, Cornelia 1981 SV Emsetal 42:27 + 17:47 1 W35

38. 952 Kelbert, Susann 1968 OHNE VEREIN 42:28 + 17:48 1 W45

39. 973 Damaschke, Heidi 1956 OHNE VEREIN 43:42 + 19:02 1 W60

40. 954 Bechstein, Michael 1965 Sonntagsläufer Tambach-Dietharz 45:58 + 21:18 5 M50

41. 969 Bauer, Maximilian 1975 1. VK Vierkanthausen 46:17 + 21:37 1 M40

42. 938 Schwalbe, Nils 1982 SV Schwabhausen 1951 46:32 + 21:52 4 M35

43. 937 Thomas, Jan 2001 LAV Saale-Rennsteig 47:45 + 23:05 4 MJU18

44. 944 Blümel, Annerose 1949 Guths-Muths-Rennsteiglaufverein 48:15 + 23:35 1 W65

45. 957 Gräf, Walter 1944 Tabarzer SV 48:27 + 23:47 1 M70

46. 974 Damaschke, Siegfried 1950 OHNE VEREIN 49:01 + 24:21 2 M65
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Abend-Berg-Lauf
Offizielle ErgebnislisteFriedrichroda, am 28.04.2017

Abend-Berg-Lauf 13,1 km (ca. 13,1 km) - 18:00

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 174 Fuldner, Maria 1983 FSV 1950 Gotha 58:11 1 W30

2. 168 Josten, Bianca 1984 OHNE VEREIN 59:44 + 1:33 2 W30

3. 193 Kelbert, Hannah Marie 1999 Lauffreunde Gotha 1:11:11 + 13:00 1 WJU20

4. 184 Hanf, Franziska 1984 Ohrdruf 1:13:07 + 14:56 3 W30

5. 188 Anschütz, Saskia 1967 FSV 1950 Gotha 1:14:23 + 16:12 2 W50

6. 220 Zizold, Nadine 1987 Lauf mit bleibt fit 1:17:59 + 19:48 4 W30

7. 226 Kosenkow, Jennifer 1990 Fitnessoase Ohrdruf 1:18:31 + 20:20 1 W

8. 160 Flemming, Anita 1983 SV Schwabhausen 1951 1:19:07 + 20:56 5 W30

9. 169 Kalms, Elke 1962 SV Schwabhausen 1951 1:19:54 + 21:43 1 W55

10. 175 Wegener, Christa 1956 sc impuls Erfurt 1:21:09 + 22:58 1 W60

11. 227 Kleinke, Nadine 1976 Fitnessoase Ohrdruf 1:21:40 + 23:29 1 W40

12. 209 Waitz, Anke 1966 SV Eintracht Ernstroda 1:25:04 + 26:53 3 W50

13. 164 Etienne, Chantal 1995 WSC 07 Ruhla 1:25:41 + 27:30 2 W
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Abend-Berg-Lauf
Offizielle ErgebnislisteFriedrichroda, am 28.04.2017

Abend-Berg-Lauf 6,8 km (ca. 6,8 km) - 18:00

Rg. StNr. NAME Vorname Jg Nat. Verein KlassenergebnisZeit Diff

1. 934 Oschmann, Ina 1967 FSV 1950 Gotha 31:54 1 W50

2. 976 Menzel, Anja 1965 SG Bredenbeck 33:05 + 1:11 2 W50

3. 941 Tuma, Annegret 1997 ZSG Waltershausen 36:35 + 4:41 1 W

4. 945 Ungefuk, Tanja 1983 OHNE VEREIN 39:42 + 7:48 1 W30

5. 942 Tuma, Gabriele 1967 OHNE VEREIN 40:12 + 8:18 3 W50

6. 964 Höhler, Sonja 2000 Regelschule Helene Lange 40:34 + 8:40 1 WJU18

7. 975 Kaufmann, Laura 1996 OHNE VEREIN 42:10 + 10:16 2 W

8. 958 Beyer, Cornelia 1981 SV Emsetal 42:27 + 10:33 1 W35

9. 952 Kelbert, Susann 1968 OHNE VEREIN 42:28 + 10:34 1 W45

10. 973 Damaschke, Heidi 1956 OHNE VEREIN 43:42 + 11:48 1 W60

11. 944 Blümel, Annerose 1949 Guths-Muths-Rennsteiglaufverein 48:15 + 16:21
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